ΑΡΘΡΑ

Άρθρο : ΟΔΟ 509 Ανατρεπόμενον αυτοκίνητον ωφελίμου φορτίου 6 τόννων

A.T. : 1.01

Κωδικός αναθεώρησης:

Ανατρεπόμενον αυτοκίνητον ωφελίμου φορτίου 6 τόννων

(ΗΔ)

Ευρώ (Αριθμητικά): 414,83

(Ολογράφως) : τετρακόσια δέκα τέσσερα και ογδόντα τρία λεπτά

Άρθρο : ΝΟΔΟ Μ\501.1 Διαμορφωτής (GRADER) Διαμορφωτής (GRADER) CATERPILLAR 135 HP

A.T. : 1.02

Κωδικός αναθεώρησης:

Διαμορφωτής (GRADER)

Μ\501.  1 τύπου   CATERPILLAR      135 HP.

(ΗΔ)

Ευρώ (Αριθμητικά): 581,91

(Ολογράφως) : πεντακόσια ογδόντα ένα και ενενήντα ένα λεπτά

Άρθρο : ΝΟΔΟ Μ\502.1 Προωθητήρας Προωθητήρας τύπου LIEBHERR PR732 180 HP

A.T. : 1.03

Κωδικός αναθεώρησης:

Προωθητήρας

Μ\502.  1 τύπου    LIEBHERR PR732      180 HP.

(ΗΔ)

Ευρώ (Αριθμητικά): 763,82

(Ολογράφως) : επτακόσια εξήντα τρία και ογδόντα δύο λεπτά

Άρθρο : ΝΟΔΟ Μ\506.1 Εκσκαφείς Εκσκαφέας O & K 91 HP

A.T. : 1.04

Κωδικός αναθεώρησης:

Εκσκαφέας

Μ\506.  1 τύπου                O & K       91 HP        0,5-0,8 Μ3.

(ΗΔ)

Ευρώ (Αριθμητικά): 416,66

(Ολογράφως) : τετρακόσια δέκα έξι και εξήντα έξι λεπτά

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 10.07.02 Μεταφορές με αυτοκίνητο  διά μέσου οδών περιορισμένης βατότητας

A.T. : 1.05

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 1137

Μεταφορά με αυτοκίνητο οποιουδήποτε υλικού, ανά χιλιόμετρο αποστάσεως.

Διά μέσου οδών περιορισμένης βατότητας.

[...]

- θωρακίων, προσκεφαλαίων και δοκών έδρασης γεφυρών

- κεφαλοδέσμων και επένδυσης πασσαλοστοιχιών

- πλακών πρόσβασης, πεζοδρομίων γεφυρών καθώς και "πλακών τριβής" για τη στήριξη στηθαίων τύπου

ΣΤΕ-1

Τιμή ανά κυβικό μέτρο έτοιμης κατασκευής από σκυρόδεμα.

Ευρώ (Αριθμητικά): 121,00

(Ολογράφως) : εκατόν είκοσι ένα

Άρθρο : ΝΑΟΔΟ Β30.2 Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C

A.T. : 2.05

Κωδικός αναθεώρησης: ΝΟΔΟ 2612

Προμήθεια και μεταφορά επί τόπου του έργου χάλυβα οπλισμού σκυροδέματος πάσης φύσεως

κατασκευών, μορφής διατομών και κατηγορίας σύμφωνα με την μελέτη, διαμόρφωσή του σύμφωνα με την